Governo do Estado do Ceará

Universidade Estadual do Ceará – UECE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa

Centro de Estudos Sociais Aplicados – CESA

Mestrado Acadêmico em Serviço Social, Trabalho e Questão Social - MASS

Resultado Final do processo Seletivo, Edital 53/2018.

A Comissão de Seleção do Mestrado em Serviço Social, Trabalho e Questão

Social, no uso de suas atribuições Legais e estatutária, resolve Homologar o

resultado final do Edital Nº 53/2018, Processo Seletivo 2018, Turma 2019.1

Classificação Nome Cód. Nota

1ª Maureni Freitas de Almeida Andrade 984 8,17

2ª Gicelia Almeida da Silva 728 7,94

3ª Wglaenia Carlos Bezerra 476 7,91

4ª Nathália Furtado Gurgel 888 7,74

5ª Liniane de Cassia Santos 451 7,74

6ª Maria de Lourdes Zaranza Lopes Sobreira 753 7,69

7ª Talita Bezerra Pinho da Silva 893 7,69

8ª Leandro Sobral de Lima 563 7,68

9ª Jessica Monaliza de Menezes Saraiva 945 7,49

10ª Luana Pereira do Nascimento Lima 983 7,48

11ª Patricia Cavalcante da Silva 771 7,47

12ª Antonio Nacilio Sousa dos Santos 902 7,19

13ª Rebeca da Silva Costa 999 7,02

14ª Camila Sena Matias 523 6,89

15ª Daniela de Oliveira Lima 438 6,85

16ª Juliana Frota Dourado 733 6,76

Comissão de Seleção
Mestrado em Serviço Social, Trabalho e Questão Social

Professor Drº. Estenio Ericson Botelho de Azevedo

Professora Drª. Maria Zelma de Araújo Madeira
Professor Drº Epitácio Macário Moura